Ректору АНОО ВО «НИЯК»

Дибровой Марине Игоревне

от ______________________________________
________________________________________
ФИО
Телефон моб. ________________________________________________

E-mail: ______________________________________________________
Адрес фактического места жительства: __________________________

____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________, прошу зачислить меня на 1 курс очной / очно-заочной / заочной традиционной / заочной субботней / ускоренной (нужное подчеркнуть) формы обучения на направление 45.03.02 «Лингвистика» / 41.03.01 «Зарубежное регионоведение» / 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» (нужное подчеркнуть) в качестве студента на 202__/202__ учебный год.

 «___» _____________ 202__ г.                                                      ___________________________
                                                                                                                                                                                                    подпись